

2023 年 11 月 17 日 東急ホテルズ&リゾーツ株式会社

カンロ×東急ホテルズ 満天の星空を楽しむコラボレーション決定! 「ホシフリラムネ」ルーム&メニューが 4 つのリゾートホテルに登場

東急ホテルズ&リゾーツ株式会社(東京都渋谷区、代表取締役社長 村井 淳、以下「東急ホテルズ」)は、カンロ株式会社(東京都新宿区、代表取締役社長 村田 哲也、以下「カンロ」)とコラボレーションの実施を決定し、2023年12月8日(金)~2024年3月31日(日)の期間、4つのリゾートホテルにおいて、カンロの商品「ホシフリラムネ」コラボレーションルームおよびコラボレーションメニューを展開いたします。





伊豆今井浜東急ホテル コラボレーションルーム イメージ

カンロが販売するホシフリラムネは輝く星と夜空をイメージしたラムネで、満天の星空を手元に閉じ込めたような商品です。そして白馬東急ホテル、伊豆今井浜東急ホテル、下田東急ホテル、宮古島東急ホテル&リゾーツは満天の星空を眺めながら非日常の時間を楽しむことができるリゾートホテルです。このたび"満天の星空"をキーワードに親和性が高い両社で初めてのコラボレーション企画が実現しました。

期間中、伊豆今井浜東急ホテル、下田東急ホテル、宮古島東急ホテル&リゾーツには、ホシフリラムネ瓶のランタンや 星形クッションなどで彩ったコラボレーションルームが登場。ご宿泊いただいた方に、ホシフリラムネと夜空をイメージしたデザインの瓶が入った「ホシフリラムネ BOX セット」をプレゼントいたします。 白馬東急ホテル、伊豆今井浜東急ホテルでは、ホシフリラムネを使用し、星や夜空をテーマとしたカクテルやデザートを提供いたします。 リゾートホテルで満天の星空の世界観に浸るとともに、映え写真を撮ってお楽しみいただくのもおすすめの過ごし方です。

【「ホシフリラムネ ロラボレーション 概要】

- ■期間 2023年12月8日(金)~2024年3月31日(日)
 - ※店舗により実施時期が異なります。詳しくは東急ホテルズ公式ウェブサイトをご参照ください。

https://www.tokyuhotels.co.jp/stay/plan/108936/index.html

■対象店舗 白馬東急ホテル https://www.tokyuhotels.co.jp/hakuba-h/

伊豆今井浜東急ホテル https://www.tokyuhotels.co.jp/imaihama-h/

下田東急ホテル https://www.tokyuhotels.co.jp/shimoda-h/

宮古島東急ホテル&リゾーツ https://www.tokyuhotels.co.jp/miyakojima-h/

■詳細 コラボレーションルーム (伊豆今井浜·下田·宮古島)

各ホテルに 1 室ずつ、コラボレーションルームが登場します。ホシフリラムネ瓶を使ったランタンや、ホシフリラムネ仕様のベッドスロー、星形のクッションなど、ホシフリラムネのエモーショナルな世界観に浸れるインテリアで彩った空間で、リラックスしてお過ごしいただけます。

★ご利用特典・・・メッセージカードを添え、ラムネを入れる瓶とラムネ 1 袋、ラムネチャーム&タグ 1 個がセットになった「ホシフリラムネ BOX セット」をプレゼント

星、夜空をモチーフにしたコラボレーションメニュー(白馬・伊豆今井浜)

星や夜空をテーマに、ホシフリラムネを使用して作るデザートや カクテルを提供いたします。

コラボカクテル:「"HAKUBA"~雪山の輝き ホシフリラムネを

添えて~」/白馬 ※予約不要

コラボデザート: 「メテオール」 ★宿泊プラン利用特典

/伊豆今井浜 (右写真)



- ※宿泊プランの内容・販売などにつきましては、諸般の事情により変更・延期になる場合がございます。
- ※宿泊プランは室数限定につき、予約で満室になり次第、期間内でも受付終了となる場合がございます。

■ホシフリラムネについて

「ホシフリラムネ」は星空のようなラムネを、夜空をイメージしたデザインの瓶の中に閉じ込めることで完成します。 まるで自分だけの満天の星空を手元に集めるような、エモーショナルな体験ができる商品です。ラムネは 1 袋に 2 種類入っており、夜空をイメージした紺色の「静かな夜空のミッドナイトソーダ味」はパリパリ食感のソーダフレー



バー、黄色い星型の「輝く星のヒーリングソーダ味」はホロホロ食感のライチソーダフレーバーです。

ラムネを瓶に入れる時に、カランコロンと鳴る心地よい音色もお楽しみいただけます。大切な人へのギフトにもぴったりです。

■ホシフリラムネ商品概要

商品名: ホシフリラムネ BOX セット

参考価格 : 2,000 円 (税込) ※消費税 10%

セット内容: ホシフリラムネ(100g/袋) 1袋

: ホシフリラムネ瓶 1個

: ホシフリラムネチャーム&タグ 1個

販売形式 : カンロオンラインショップ「Kanro POCKeT」にて販売



特徴 : 満天の星空を手元に閉じ込めたような体験を楽しむ幻想的なラムネのセット

公式ウェブサイト: https://kanro.jp/pages/hoshifuri

■カン□株式会社 概要

会社名:カンロ株式会社

所 在 地 : 東京都新宿区西新宿 3 丁目 20 番 2 号 東京オペラシティビル 37 階

代表者:代表取締役社長 村田 哲也 事業内容: 菓子、食品の製造および販売

URL: コーポレートサイト https://www.kanro.co.jp/

KanroPOCKeT https://kanro.jp/

■東急ホテルズ&リゾーツ株式会社 概要

会 社 名: 東急ホテルズ&リゾーツ株式会社

所 在 地 : 東京都渋谷区道玄坂 1-10-7 五島育英会ビル 3 階

代表者:代表取締役社長 村井 淳

事業内容: 東急ブランドホテル、DISTINCTIVE SELECTION、会員制滞在型リゾート(国内 62 店舗)の運営

※他、パートナーホテル(国内4店舗、海外3店舗)

※今後の開業予定 2024年1月16日 SAPPORO STREAM HOTEL

2024年4月11日 STORYLINE 瀬長島

公式ウェブサイト https://www.tokyuhotels.co.jp

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】 東急ホテルズ&リゾーツ株式会社 運営統括本部 広報・デジタルコミュニケーショングループ 高田、田中、古市 電話: 03-3477-6566